合作社《社员生产互助金》借用合同书
合同编号:
甲方（社员）：          （简称甲方）社员证号：            身份证号：

乙方（合作社）：                  专业合作社（简称乙方）   电 话：
　　甲方为适应生产发展需要，依据 ，特向乙方申请合作社互助金支持，经乙方审查同意发放。为明确双方责任，恪守信用，特签订本合同，共同遵守。
1.甲方向乙方借用互助金人民币     元(大写：             ),规定用于在本社购买_________生产资料。
　　2.借款期限约定为   个月，即从     年   月   日至     年   月   日。乙方保证按计划和下达的互助金指标额度供应资金，甲方保证按规定的用途用款。
3.互助金占用费，自合同签订之日起，   个月内互助金占用费为   ‰月。甲方不按期归还互助金，逾期部分占用费为   ‰月。
　　4.互助金到期，甲方如不能按期偿还，有担保方的由担保方代为偿还。无担保方的乙方还款通知一个月内仍未归还，乙方有权从甲方(或担保方)的各项投资和存款户中扣收，或变卖甲方抵押的财产归还其借款。
　　5.乙方有权检查互助金使用情况，了解甲方的经营管理、计划执行、财务活动、物资库存等情况。甲方保证按季提供有关统计、会计、财务等方面的报表和资料。
　　6.在本合同有效期内，甲方因实行承包、租赁、兼并等而变更经营方式的，必须通知乙方参与清产核资和承包、租赁、兼并合同(协议)的研究、签订的全过程，并根据国家有关规定落实债务、债权关系。
　　7.需要变更合同条款的，经甲乙双方协商一致，应签订借款合同补充文本。
　　8.甲方需向乙方填送互助金申请书，并按时偿还互助金占用费，互助金借用___万元以上以抵押或(和)第三方保证的方式提供担保，并签订抵押、担保协议书。甲方填送的申请书和各方签订的协议书，均为本合同的组成部分。
　　9.本合同自签订之日起生效，互助金本金和占用费全部偿清后失效。
　　10.本合同正本三份，甲乙方、担保方各执一份，具有同等法律效力。
　　借用方（甲方）：                         提供方（乙方）：(公章)
　　担保方：                                 负责人：(签字)

　                    年   月   日                              年   月   日